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Siedlce, dn. 28 listopada 2012 r. 

nr sprawy: WIW.AD.I.272.117.2012 

WYKONAWCY 

wszyscy 
       

  Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia 

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr. 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki 

Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedź na zadane pytanie 

Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW.AD.I.272.117.2012 na dostawę              

i montaż spektrofotometru i myjki ultradźwiękowej dla Zakładu Higieny 

Weterynaryjnej w Warszawie: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o zakresie długości fal: 325 – 1000 nm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o dokładności długości fali: ±2 nm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o szerokości spektralnej: 4 nm przy montażu 

fabrycznym? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o świetle rozproszonym ≤0,2%T? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 



                                                    Sporządziła: Bogumiła Krasuska – specjalista ds. administracyjnych 

                  Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach 

             ul. Kazimierzowska 29, 08-110 Siedlce 

              tel. 25/ 6324129 w 37, fax 25/ 6407087 

 

 

  
  Numer certyfikatu 9131 

ISO 9001 

Pytanie 5: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o świetle rozproszonym ≤0,3%T? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 6: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr z wyświetlaczem LED? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr z wyświetlaczem LCD, 128 x 64? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8: 

Czy Zamawiający dopuści spektrofotometr o wymiarach: 420 x 280 x 180 mm? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 


